
Strona 1 z 4 

  
Toruń, dnia 24.11.2022 r. 

CKU – DG 39/2022/EFS 
 

OGŁOSZENIE	
	OCENA	OFERT	I	WYBÓR	WYKONAWCY	

	 Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia przekraczającej progi unijne, o których mowa w art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) - dalej PZP w celu wyłonienia 
Wykonawców na dostawę zestawów komputerowych i projektorów szczegółowo opisanych 
w załącznikach do SWZ.  Dostawa ww. sprzętu realizowana jest w ramach projektu: „Nauka to 
takie proste” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 
	
Wspólny słownik zamówień (nr CPV): 30236000, 30213000, 30231300, 48620000, 
48310000, 38652100. 
 

OCENA	OFERT	
Część	1	–	zestawy	komputerowe	

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Łączna 
cena 

ofertowa 
brutto 

Punkty 
za 

cenę 

Oferowany 
okres 

gwarancji 
w latach 

Punkty za 
gwarancję 

Łącznie 
punktów 

1 

ALLTECH S. J. Zdzisław pająk, 
Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 
Płock 

192 328,95 
zł 50,12 5 26,67 76,79 

3 
KOGNITA Sp. z o. o., Aleja 
Rzeczypospolitej 20/96, 02-
972 Warszawa 

228 301,84 
zł - 3 - - 

6 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o. o., ul. Wolności 
8 lok. 4, 26-600 Radom 

211 135,65 
zł 45,66 5 26,67 72,33 

7 
KOMPUTER 3000 Sp. z o. o., 
ul. Stanisława Moniuszki 12, 
21-500 Biała Podlaska 

188 743,50 
zł 51,08 6 40,00 91,08 

8 

Innovation In Technology Sp. 
z o. o.,  
ul. Szmaragdowa 3, 78-100 
Niekanin 

174 334,05 
zł 55,30 6 40,00 95,30 

9 
NTT Technology Sp. z o. o., 
Zakręt, ul. Brzeski 89, 05-077 
warszawa – Wesoła 

185 158,05 
zł 52,06 6 40,00 92,06 

10 
Web-Profit Maciej Kuźlik, 
Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie  

160 668,75 
zł 60,00 6 40,00 100,00 

11 
IMMITIS Sp. z o. o., ul. 
Dworcowa 83, 85-009 
Bydgoszcz 

167 722,00 
zł 57,48 6 40,00 97,48 

13 
FHU Horyzont Krzysztof Lech, 
ul. 11 Listopada, 38-300 
Gorlice 

232 986,60 
zł 41,38 6 40,00 81,38 



Strona 2 z 4 

	
Część	2	–	zestawy	komputerowe	

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Łączna 
cena 

ofertowa 
brutto 

Punkty 
za 

cenę 

Oferowany 
okres 

gwarancji 
w latach 

Punkty za 
gwarancję 

Łącznie 
punktów 

1 

ALLTECH S. J. Zdzisław pająk, 
Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 
Płock 

192 328,95 
zł 50,12 5 26,67 76,79 

3 
KOGNITA Sp. z o. o., Aleja 
Rzeczypospolitej 20/96, 02-
972 Warszawa 

228 301,84 
zł - 3 - - 

6 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o. o., ul. Wolności 
8 lok. 4, 26-600 Radom 

211 135,65 
zł 45,66 5 26,67 72,33 

7 
KOMPUTER 3000 Sp. z o. o., 
ul. Stanisława Moniuszki 12, 
21-500 Biała Podlaska 

188 743,50 
zł 51,08 6 40,00 91,08 

8 

Innovation In Technology Sp. 
z o. o.,  
ul. Szmaragdowa 3, 78-100 
Niekanin 

174 334,05 
zł 55,30 6 40,00 95,30 

9 
NTT Technology Sp. z o. o., 
Zakręt, ul. Brzeski 89, 05-077 
warszawa – Wesoła 

185 158,05 
zł 52,06 6 40,00 92,06 

10 
Web-Profit Maciej Kuźlik, 
Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie  

160 668,75 
zł 60,00 6 40,00 100,00 

11 
IMMITIS Sp. z o. o., ul. 
Dworcowa 83, 85-009 
Bydgoszcz 

167 722,00 
zł 57,48 6 40,00 97,48 

13 
FHU Horyzont Krzysztof Lech, 
ul. 11 Listopada, 38-300 
Gorlice 

232 986,60 
zł 41,38 6 40,00 81,38 

 
Część	3	–	projektory	

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Łączna 
cena 

ofertowa 
brutto 

Punkty 
za 

cenę 

Oferowany 
okres 

gwarancji 

Punkty za 
gwarancję 

Łącznie 
punktów 

1 

ALLTECH S. J. Zdzisław pająk, 
Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 
Płock 

165 390,72 
zł 50,32 5 26,67 76,99 

2 
NORDWECO Sp. z o. o. ul. 
Wieniawskiego 21, 71-130 
Szczecin 

155 655,61 
zł 53,47 5 26,67 80,14 

3 
KOGNITA Sp. z o. o., Aleja 
Rzeczypospolitej 20/96, 02-
972 Warszawa 

130 970,40 
zł - 3 - - 

4 
COPYBOX Sp. z o. o., ul. 
Sienkiewicza 14,  
87-100 Toruń 

159 654,00 
zł 52,13 6 40,00 92,13 

5 
AV Multimedia Małysz i 
Spółka Sp. J.,  
ul. Głowackiego 7/7, 25-368 

196 753,48 
zł 42,30 6 40,00 82,30 



Strona 3 z 4 

Kielce 

6 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o. o., ul. Wolności 
8 lok. 4, 26-600 Radom 

175 835,88 
zł 47,33 5 26,67 74,00 

12 
Wilanka Sp. z o. o., ul. 
Lindleya 16, 02-013 
Warszawa 

138 709,56 
zł 60,00 6 40,00 100,00 

 
Część	4	–	projektory	

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Łączna 
cena 

ofertowa 
brutto 

Punkty 
za 

cenę 

Oferowany 
okres 

gwarancji 

Punkty za 
gwarancję 

Łącznie 
punktów 

1 

ALLTECH S. J. Zdzisław pająk, 
Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 
Płock 

165 390,72 
zł 50,32 5 26,67 76,99 

2 
NORDWECO Sp. z o. o. ul. 
Wieniawskiego 21, 71-130 
Szczecin 

155 655,61 
zł 53,47 5 26,67 80,14 

3 
KOGNITA Sp. z o. o., Aleja 
Rzeczypospolitej 20/96, 02-
972 Warszawa 

130 970,40 
zł - 3 - - 

4 
COPYBOX Sp. z o. o., ul. 
Sienkiewicza 14,  
87-100 Toruń 

159 654,00 
zł 52,13 6 40,00 92,13 

5 

AV Multimedia Małysz i 
Spółka Sp. J.,  
ul. Głowackiego 7/7, 25-368 
Kielce 

196 753,48 
zł 42,30 6 40,00 82,30 

6 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o. o., ul. Wolności 
8 lok. 4, 26-600 Radom 

175 835,88 
zł 47,33 5 26,67 74,00 

12 
Wilanka Sp. z o. o., ul. 
Lindleya 16, 02-013 
Warszawa 

138 709,56 
zł 60,00 6 40,00 100,00 

	
Oceny punktowej wszystkich części zamówienia dokonano wg wzoru i zasad wskazanych w 
Rozdziale XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

WYBÓR	WYKONAWCY 
 

 Wybrany wykonawca dla części 1-2 – zestawy komputerowe: Web‐Profit	Maciej	Kuźlik,	
Spokojna	18,	41‐940	Piekary	Śląskie, 

 Wybrany wykonawca dla części 3-4 – projektory: Wilanka	Sp.	z	o.	o.,	ul.	Lindleya	16,	02‐
013	Warszawa. 

 
Uzasadnienie	faktyczne	i	prawne:	

Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena waga – 60%, okres 
gwarancji waga - 40%) zawiadamia, że są to najkorzystniejsze oferty dla części zamówienia 1-
4, w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria wyboru spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu. 



Strona 4 z 4 

Wybrane oferty dla poszczególnych części zamówienia uzyskały w kryterium: cena – 60,00 
pkt., okres gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie wybrane oferty uzyskały 100,00 pkt dla każdej 
części zamówienia 1-4. Uzasadnienie prawne  wyboru  najkorzystniejszych ofert  określa  art. 
239. pkt.1 i pkt. 2 Ustawy PZP z dnia 11 września 2019 (Dz. U. z 2021r. poz. 1129). 
 
Umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 Ustawy PZP z 
dnia 11 września 2019 (Dz. U. z 2021r. poz. 1129). 
 

 

 


